TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições
legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21 e suas alterações

posteriores resolve homologar o Processo Licitatório, modalidade

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº. 004/2025.

Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia especializada para

Conclusão da Construção de Uma Quadra Coberta com Vestiário no

Distritio de Canabrava, municipio de Malhada/Ba, Objeto do Convênio

n°8590/2014/FNDE.

Licitante Vencedor:

OFS PAVIMENTADORA LTDA

CNPJ/MF sob Na 21.340.588/0001-00.

Valor Global: R$ 511.636,25 (Quinhentos e onze mil seiscentos e trinta e

seis reais e vinte e cinco centavos).

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada, 27 de maio de 2025.

                                                __________________

Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal